
 

www.apps.cz           Sídlo: 
info@apps.cz          Dělnická 213/12 
          170 00 Praha 7 

 

 
Žádost o řádné členství v Asociaci Poskytovatelů Personálních Služeb 

 
 
I. Identifikace společnosti: 

 
Název společnosti:  _____________________________________________________ 
 
Sídlo:   _____________________________________________________ 
 
Telefonický kontakt: _____________________________________________________ 
 
Emailová adresa: _____________________________________________________ 
 
www stránky:  _____________________________________________________ 
 
IČ:   _____________________________________________________ 
 
Statutární zástupce: _____________________________________________________ 
 
Kontakt:   _____________________________________________________ 
 
Zodpovědná osoba: _____________________________________________________ 
 
Kontakt:  _____________________________________________________ 
 
II. Základní informace o společnosti 
 
Typ poskytovaných služeb, prosím uveďte přibližný podíl na obratu 



 Dočasné přidělení k výkonu práce u uživatele / Staffing  

 Vyhledávání trvalých pracovníků / Recruitment 

 Executive Search 

 Outplacement 

 Vzdělávání 

 Jiné: 
 

Obrat v posledním známém roce ________________________ za rok  _________ 
 
Kategorie dodávaných pracovníků z hlediska odbornosti, státní příslušnosti, sociální skupiny apod. 

_______________________________________________________________________ 
 

Převažující sektory: _____________________________________________________ 

 
Členství v jiných (i zahraničních) asociacích:   ______________________________ 
 
Počet poboček v ČR: ____________________________________________________________ 
 
Počet poboček v zahraničí: ______________________________________________________ 
 

http://www.apps.cz/
mailto:info@apps.cz


 

www.apps.cz           Sídlo: 
info@apps.cz          Dělnická 213/12 
          170 00 Praha 7 

 

Česká společnost: 
 
Majoritní vlastník: _______________________________________________________________ 
 
Jiná důležitá fakta: ______________________________________________________________ 

 
Datum založení společnosti: _____________________________________________ 
 
Počet dceřinných společností činných jako agentura práce ______________________ 
 

Doporučení: ____________________________________________________________ 
(pozn. např. doporučení od jiného člena APPS, zástupce státní správy, jiné asociace, apod.) 
 

Preferované datum přistoupení k APPS: ________________________________________ 

 
III. Zákonnost podnikání 

 
Při službách zákazníkům jako agentura práce: (prosím zaškrtněte jednu z možností, pokud některý bod 
potřebuje komentář, udělejte jej) 

 
- poskytujeme zaměstnanci kopii dokumentů, které podepisuje nebo o které požádá: ano - ne 

- používáme dohody o provedení práce pro zajištění flexibilních zaměstnanců klientům: ano - ne 
- dodržujeme limit 300 hodin u dohody o provedení práce / 1 kalendářní rok: ano - ne 

- používáme dohody o pracovní činnosti: ano - ne 
- dodržujeme pravidlo polovičního rozsahu u dohod o pracovní činnosti: ano - ne 

- sjednáváme se zaměstnanci čistou mzdu: ano - ne 
- úhrada části mzdy mimo sociální pojištění (např. formou proplácení cestovních náhrad apod.): ano - ne 

- kombinujeme více společností (agentur práce) pro jednoho agenturního zaměstnance: ano - ne 

- poskytujeme výplatní pásky: ano - ne 
- dodržujeme školení bezpečnosti práce: ano - ne 

- dodržujeme srovnatelné podmínky: ano - ne 
- odvádíme za zaměstnance zdravotní a sociální pojištění: ano - ne 

- odpovídáme všem zájemcům o práci, kteří nejsou doporučení: ano - ne 
- v obchodních vztazích se zákazníky používáme smlouvu o dílo, vykonání služby apod.: ano - ne 

- používáme formu podnikání družstvo nebo živnostník: ano - ne 
- agenturní zaměstnance vedeme také jako OSVČ: ano - ne 

- garantujeme eticky čistou minulost klíčových osob - majitelé, statutáři, zodpovědné osoby (např. 

neproběhl prodej, konkurs nebo likvidace jejich agentur v minulosti): ano - ne 

 

Čestně prohlašuji, že mnou uvedené údaje na Žádosti jsou pravdivé. Uvedení nepravdivých údajů 
může vést k okamžitému ukončení členství v APPS. 

 

 
Tímto oficiálně žádáme o členství v APPS. 
 
 
 
V ________________ , dne ________________ 
 
 
 
 
     ________________________________________ 
       Jméno, Podpis, Razítko 

http://www.apps.cz/
mailto:info@apps.cz

